17/01/2024, 12:24 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=996040

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=996040 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - NP

PORTARIA Nº 10 / 2022 - DFGNP (11.62.03)

Nº do Protocolo: 23062.054560/2022-79
Nepomuceno-MG, 22 de outubro de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE
NEPOMUCENO (DFGNP) DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS (CEFET-MG), PROF. LUCAS GUEDES VILAS
BOAS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

1º. NOMEAR os docentes abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, como
membros da Comissão de Avaliação da Ação de Extensão proposta pelo servidor
Marco Aurélio Costa Pontes, intitulada Movie Club: interculturalidade e
transdisciplinaridade:

I ? Prof. LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA;

II - Prof. RICARDO VITOR RIBEIRO DOS SANTOS;

III - Profa. CRISTIANE FELIPE RIBEIRO DE ARAÚJO CÔRTES.

2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

Nepomuceno, 22 de outubro de 2022.

(Assinado digitalmente em 22/10/2022 14:46 )
LUCAS GUEDES VILAS BOAS

CHEFE - TITULAR
DFGNP (11.62.03)
Matrícula: 2146290

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/10/2022 e o

código de verificação: 9f59d55e5e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf